
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Twin Peaks w Teatrze Barakah, Festiwal Teatralny Boska Komedia czy Festiwal Filmu Niemego? A może

spacer szlakiem Szopek Krakowskich? Łyżwy, trening? Dla każdego coś się znajdzie! To naprawdę

intensywny weekend!

Spotkajmy się wokół szopki!

Strzeliste, świetliste, misternie zdobione i barwne. Tradycyjne szopki krakowskie po raz kolejny

tchnęły ducha świąt Bożego Narodzenia na miejskie place i ulice oraz w kawiarnie, restauracje,

hotele i sklepy. Na terenie miasta stanęło w tym roku ponad czterdzieści mistrzowskich szopek,

które można podziwiać do 5 lutego 2023 r.

Jarmark świąteczny na Rynku Głównym

Od 25 listopada na Rynku Głównym czynny jest jarmark bożonarodzeniowy, który tradycyjnie

wprowadzi mieszkańców i turystów w świąteczny nastrój. Organizatorzy zadbali, by jarmark

wciąż stanowił wizytówkę miasta oraz miejsce spotkań gości odwiedzających stolicę Małopolski.

Wydarzenie znalazło się wśród najciekawszych europejskich targów świątecznych, do których

odwiedzenia w tym roku zachęca „The Times”.

Spacery szlakiem Wyspiańskiego

Jaki Wawel widział oczyma wyobraźni Stanisław Wyspiański? W jakim Krakowie mieszkał, a o

jakim marzył? „Tutaj nie Paryż, tylko Kraków, a Kraków stolicą dawno już być przestał” – tak

pisał w liście, ale jednak to w Krakowie spędził większość swojego życia i to Wawelowi chciał

przywrócić stołeczną funkcję. Na Kraków i Wawel oczyma Wyspiańskiego spojrzymy dzięki

spacerom, na które zaprasza Zamek Królewski na Wawelu. Pierwszy z nich odbył się 10 grudnia,

a kolejne 11, 17 i 18 grudnia.

15. Międzynarodowy Festiwal Teatralny Boska Komedia

Mottem 15. edycji festiwalu festiwalu Boska Komedia jest „Polskie tabu”. Zobaczymy 31

przedstawień, w tym dziewięć w sekcji konkursowej INFERNO, 10 w sekcji PARADISO, 10 w

PURGATORIO oraz dwa spektakle stworzone przez twórczynie z Ukrainy. Tegoroczna edycja

odbywa się do 16 grudnia.

Twin Peaks w Teatrze Barakah

Teatr Barakah bierze na deski kolejne kultowe dzieło – tym razem serial Davida Lyncha

„Miasteczko Twin Peaks”. Premiera spektaklu na scenie przy ul. Paulińskiej odbyła się wczoraj,

10 grudnia.

23. Festiwal Filmu Niemego

8 grudnia ruszył 23. Festiwal Filmu Niemego – najstarszy w Polsce przegląd filmów niemych,
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prezentowanych z towarzyszeniem muzyki na żywo. Tegoroczna edycja Festiwalu odbywa się

pod hasłem „Przemiany”, w którym zawierają się zmiany technologiczne, obyczajowe, ale też

odważne eksperymenty z formą. 

400-letnie kolędy w pałacu Czartoryskich

W okresie przedświątecznym warto posłuchać nie tylko gwiazdkowych szlagierów i popularnych

kolęd, ale też wyjątkowych, 400-letnich kompozycji. W niedzielę, 11 grudnia, o godz. 19.00

zapraszamy na koncert Cracow Singers w Muzeum Książąt Czartoryskich.

Lodowisko przy NCK-u

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza wszystkich łyżwiarzy na lodowisko o powierzchni 800

m2. Możecie już ostrzyć łyżwy i przypominać sobie podstawowe figury – piruety, skoki i

atrakcyjne wywrotki. Od rana do wieczora, indywidualnie i zespołowo, na swoich lub

wypożyczonych łyżwach, przy muzyce i w miłym towarzystwie. Aż do wiosny!

Lodowisko i tor curlingowy w TAURON Arenie Kraków

Przed TAURON Arenę Kraków (od strony parku Lotników Polskich) wraciło lodowisko. Jest czynne

do 12 lutego 2023 r., w godz. 9.00-21.00. Amatorów sportów zimowych zapraszamy również na

tory curlingowe, przygotowane przez Krakowski Klub Curlingowy na parkingu podziemnym

TAURON Areny Kraków. 

Mistrzostwa Świata SuperEnduro powracają

Po sukcesie krakowskich rund Mistrzostw Świata w latach 2016, 2017, 2018 i 2019, najlepsi

zawodnicy tej dyscypliny wracają do Krakowa. 10 grudnia oczy wszystkich entuzjastów

SuperEnduro skupiły się na TAURON Arenie Kraków, która ponownie rozbrzmi warkotem

silników światowej czołówki riderów.

Mistrzostwa Świata DJ-ów IDA

Po 2 latach przerwy spowodowanej pandemią Mistrzostwa Świata DJ-ów IDA powracają do

Krakowa. Przez ostatnie 2 lata impreza odbywała się w formie transmitowanego na żywo studia,

w którym emitowano nagrane wcześniej filmy. Już jutro, 10 grudnia w Teatrze Variété

zaprezentują się najlepsi DJ-e, którzy powalczą o tytuły Mistrza Świata w dwóch kategoriach:

Show oraz Technical. Duże szanse na kolejne Mistrzostwo Świata IDA mają Polacy.

Turniej tańca o puchar prof. Mariana Wieczystego

W dniach 9-11 grudnia zapraszamy wszystkich tancerzy i miłośników tańca do Ośrodka Sportu i

Rekreacji „Kolna”. W tym roku, po raz 49. odbędzie się tam największy i najbardziej popularny

turniej tańca – Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar prof. Mariana Wieczystego.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia kulturalne i warsztaty do:
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pałacu Potockich

Nowohuckiego Centrum Kultury 

Muzeum Inżynierii i Techniki

Teatr KTO

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta

W związku z okresem przedświątecznym i spodziewanym większym zapotrzebowaniem na

przewozy w weekendy 10-11 i 17-18 grudnia zostaną wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu

linii tramwajowych i autobusowych. Więcej tutaj. 
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